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LISTADO PROVISORIO CEF - PCE - INGRESO DE PERSONAL 2026
INGRESO - RESOLUCIÓN NRO: 1854/25

CARGO: PRECEPTOR

DISTRITO 1 - 8 (CEF 1 - CEF 4  - CEF 13 - PCE 1)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 PAMPARANA, Pablo 26106558 4.00 30.65
2 MENDOZA, Cristian Orfel 24267819 5.94 29.45
3 MONTIVEROS, Javier Alejandro 27107371 8.01 28.60
4 GIORDANI, Carolina Beatriz 28503043 7.89 28.10
5 PERALTA, Norberto Ezequiel 31614680 7.55 27.75
6 SANTANDER, Mauro Dario 24055612 8.11 27.45
7 SIMOIS, Mariano Miguel 26162727 9.22 27.40
8 MEREN, Claudio Javier 23008382 8.51 27.15
9 SANCHEZ, Maria Fernanda 33618573 7.83 27.10
10 CASTILLO, Ricardo Gabriel 22287037 7.21 27.00
11 MANZO, Mario Ariel 27261734 7.83 26.50
12 ELIAS, Luciana Maria del Valle 26986373 6.62 26.20
13 ROMERO, Alejandra Belen 31043999 6.46 25.55
14 ANGELERI, Marian 28366036 7.24 25.30
15 LOPEZ, Alberto Antonio 32874684 7.31 25.20
16 ARDITO, MARIA AGUSTINA 31950374 8.13 24.80
17 ANDRADE, Jose Luis Elias 32500154 6.86 24.80
18 MOLTONI, Esteban Andres 35355007 8.02 24.50
19 COÑA AGUILAR, María José 30917322 7.64 24.15
20 AGUILERA, Carlos German 24109724 7.37 23.95
21 LOPEZ WHITTALL, Florencia Inés 31552362 4.00 23.90
22 CILLERUELO, Valeria Gisselle 30412804 7.16 23.75
23 NACCARATTI SILVA, Alejo Nahuel 32260237 7.51 23.30
24 SANCHEZ, Valeria Soledad 31638125 7.34 23.30
25 ESCUDERO, Cintia Debora 31478190 7.63 22.80
26 VITALE, Graciela Adriana 27055273 8.03 22.65
27 SANCHEZ, Leandro Daniel 34352861 8.04 22.60
28 MENDEZ, Nelida Patricia 24487700 8.95 22.50
29 RUSJAN, Julieta 35571896 8.44 21.90
30 FINGERHUT, Mauricio Samuel 17104868 7.12 21.85
31 MOLINA, Roxana del Valle 31614588 7.86 21.55
32 LORA, Roberto Ariel 18383288 7.76 21.50
33 CONFALONIERI, Augusto Nehuen 37858208 4.40 21.40
34 YEVENES VALENZUELA, Debora 37603187 6.53 21.30
35 CONTRERAS, Vanesa Fabiola 28399849 8.21 21.20
36 ZUÑIGA, Angela Lorena 28003251 7.27 21.20
37 ALLENDE, Maria Florencia 33952280 7.84 21.00
38 COLETTI, Jonathan 31154093 6.20 20.95
39 NADAL, Alejandra Carla 29159096 7.80 20.90
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
40 ROMERO, Fernando Ariel 25216138 7.49 20.90
41 KAMMAN, Yuliana Malen 36376532 8.92 20.80
42 CABIERE, Romina Yanina 36928460 7.76 20.65
43 ALFONSO, Matias German 30226888 7.86 20.60
44 POBLETE, Aldana Abigail 39523580 7.71 20.45
45 GONZALEZ PAZ, Tomas Jose 31652489 7.53 20.20
46 NAIN, Yamila Solange 35312573 6.15 20.20
47 CRUZ CORTEZ, Evelina Araceli 37757429 8.42 20.00
48 ESPECHE, Marcos Antú 36753206 7.76 20.00
49 ESTRELLA, Veronica Paola 32119330 7.32 20.00
50 BOSCARDIN, Leandro Esteban 27331549 6.72 19.80
51 PAVON, Mariela Fernanda 33291592 7.23 19.55
52 OSEMANI, Maria Jose 30991372 8.69 19.45
53 CASTILLO, Debora Grisel 35844182 8.17 19.45
54 LATZKE, Francisco 30226738 8.46 19.20
55 VEGA, Carolina 36928453 7.57 19.20
56 MENDEZ, Cristina Antonia 38429749 7.65 19.10
57 POBLETE MERA, Ana Micaela 32442697 8.39 19.05
58 MEGLIOLI, Luciano Esteban 34882608 8.05 19.05
59 SCHULZ, Natalia Suyay 40443177 9.37 18.70
60 SOTELO, Leandro David 38494666 7.80 18.65
61 Araneda, silvana 29024011 7.41 18.65
62 PONTONI, Lorena 32577339 4.42 18.65
63 ROMERO, Fabian Maximiliano 35503594 7.08 18.60
64 BAIGORRIA, Viviana Cristina 36376270 7.71 18.50
65 ORTEGA, Mirta Yanet 34405723 7.70 18.50
66 napolitano , maria laura 36788628 8.63 18.40
67 RODRIGUEZ, Fernando Ezequiel 34882887 8.71 18.30
68 NIEVA, Diego Fabian 27994266 7.46 18.30
69 REAL, Ivan Miguel 38494764 8.32 18.25
70 ÑANCUPE, Laura Noemi 27666665 7.51 18.25
71 GOTTARDI, Micaela Ayelen 38429531 8.50 18.20
72 BAIGORRIA, Luis Gabriel 34234052 7.77 18.05
73 PANEI, Ramiro 34220529 6.32 18.05
74 ARAYA, Melania Maria Soledad 32974677 4.00 18.00
75 GALVAN, Martin Daniel 37118875 8.18 17.95
76 ROMERO, Cintia Vanesa 33393014 7.09 17.90
77 DELGADO, Jose Sebastian 34936046 7.60 17.75
78 RAMIREZ, Mario Alejandro 35490266 7.32 17.70
79 SOSA, Marcos Gaston Andres 33447579 8.91 17.60
80 VERGARA SALADINO, Nicolás Alejandro 34662988 8.07 17.60
81 VERA, Alan Marvin 33178754 8.23 17.50
82 HESS, Matias Enrique 25537923 8.06 17.45
83 SEPULVEDA MICHELENA, Fabiana Anahi 35463850 7.70 17.45
84 NIEVA, Suyai Navidad 31125459 4.00 17.40
85 MARCOS, Giarella del Carmen 33952776 7.36 17.35
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
86 HEREDIA KASWALDER, Franco Daniel 28149271 7.02 17.30
87 LABRAÑA, Florencia Anahi 35592702 7.27 17.25
88 GONZALEZ MUñOZ, Glenda Ianina 28400142 8.44 17.00
89 TARIFEÑO, Santiago Gamaliel 40294022 8.75 16.90
90 GARRIDO, Federico Tomas 37858032 7.32 16.90
91 GRAÑO, Virginia Noel 32122177 7.19 16.90
92 CABANILLA, Sebastian Alejandro 25247990 5.77 16.90
93 BAZÁN, Camila Belèn 38492628 7.65 16.80
94 GALLARDO, Nicolas 35411245 8.84 16.75
95 HERRERA, Enzo Fabián Emanuel 36584155 7.14 16.70
96 GUZMAN, Florencia Soledad 37603631 8.47 16.65
97 SAYAVEDRA, Rodrigo Matias 40293827 8.70 16.55
98 Fernandez Braga, Esteban Guillermo 30226418 7.72 16.55
99 CARA, Angela Malén 34866089 8.80 16.35
100 RODRIGUEZ MOLINA, Milton Isidro 36784133 7.18 16.30
101 ROJAS, Natalia Belen 35355392 7.65 16.20
102 RODRIGUEZ, Cesar Andres 38583831 7.42 16.15
103 MARIFIL, Sergio Ivan 32120126 7.50 16.10
104 MARTINEZ, Enzo Juan 26182516 6.81 16.05
105 GUILLEN, Jose Emanuel 37967113 8.60 15.90
106 TORRES ALEJOS, Eduardo Leandro 32333839 8.16 15.80
107 VILLALOBOS, Micaela Giselle 38494581 7.75 15.75
108 BARRERA, Patricia Johana Paola 34966875 7.81 15.70
109 FERRARI, Daiana Nair 31497478 7.32 15.65
110 CACERES, Gabriela Ines 37535398 7.96 15.45
111 RODRIGUEZ, Francisco Jesus 32282931 6.64 15.45
112 JARA, Silvana Andrea 34001838 8.47 15.40
113 MONTECINO, Julieta Aldana 41437477 8.10 15.30
114 CORONEL, Federico Adolfo 39089231 7.96 15.30
115 CANAL, Jorge Alberto 32519822 6.00 15.30
116 PIFANO, Eluney Soledad 41590728 8.73 15.20
117 FERRUCCI, Gonzalo Gaston 38101539 7.97 15.20
118 Palmero, Franco 32428482 7.29 15.20
119 CANAVIRI, Franco Nahuel 33860859 8.00 15.15
120 RAMPAZZO, Rosela Edith 41186250 7.84 15.15
121 CUEVAS, Julio Gaston 37858155 7.72 15.15
122 CARRASCO, Janina Gisel 36453390 7.12 15.15
123 ACOSTA, Cecilia Belen 38082243 8.73 15.10
124 GUINUDINIK, DAMIAN 28885336 7.98 15.10
125 MERLO, Marcos Ezequiel 30018704 8.18 15.00
126 Cortez, Dalila Jael 36320430 7.26 15.00
127 HERNANDEZ, GUILLERMO MARTIN 31965044 6.05 15.00
128 MORALES, Dante Nicolás 40614800 7.57 14.95
129 CORRADINI, Abigail Aldana 41348105 7.85 14.85
130 LOPEZ, Facundo Gabriel 40909756 8.02 14.80
131 JARAMILLO ALARCON, Jonatan Antonio 33797043 8.00 14.75
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
132 DURAN, Juan Jose 42105057 8.17 14.60
133 FLORES, Juliana Nicole 39521471 8.02 14.60
134 ISTUETA, Braian Kevin 35655935 7.26 14.60
135 BEJARANO, Guillermo Arnaldo 33036575 7.08 14.60
136 QUERCI, Maximiliano Gastòn 38812081 8.60 14.40
137 MONGE, Marcelo Adrian 37315032 7.77 14.40
138 VILLEGAS, Luis Dalmiro 28443440 7.46 14.30
139 ALMADA, Antonella Ailín 39131234 6.97 14.30
140 PARODI, Santiago Nahuel 38738028 8.22 14.25
141 ROBLEDO, Ricardo Emanuel 39682349 8.02 14.25
142 GARRIDO, Victoria 38812981 8.00 14.20
143 MANSILLA, Daniel Ignacio 33291525 8.45 14.10
144 JUAREZ, Augusto 40295035 7.70 14.10
145 ALANIZ, Brenda Anabel 39798279 9.63 14.00
146 LUGE, Agostina 36150542 8.62 13.95
147 Tapia, Giselle Dayana 37781678 7.52 13.95
148 REALE SEMINARIO, Catalina Shayen 41092121 7.87 13.90
149 GAMARRA, Hernan Javier 35680586 7.52 13.90
150 VERA, Gisela Alejandra 40613160 7.82 13.85
151 LANZETTI, Eugenia 40612418 8.20 13.80
152 CASTRO, Fatima Del Carmen 35968087 7.40 13.80
153 ZUÑIGA, Abigail Amalia 39131619 7.95 13.75
154 QUIROGA, Leandro Ismael 38812191 7.65 13.75
155 SEPULVEDA, Flavia Melani 40613463 7.82 13.70
156 SINGH, Luis Antonio 36840623 7.05 13.70
157 ROJAS, Naiara Ailen 40293716 8.85 13.65
158 LEGUIZAMÓN, Luciana del Valle 38365440 8.20 13.65
159 MOLINA, José Matias 33520845 7.94 13.65
160 CASCO BIAZISO, Alejandro Exequiel 41436293 7.67 13.60
161 CAÑUMIL, Cristina Ariana 27363982 6.19 13.60
162 OLIVERA, Milton Andres 39939671 7.76 13.55
163 CAMPOS, Joaquin Ulises 39881407 7.65 13.55
164 SANDEZ, Valeria Betina 28900303 7.69 13.50
165 CASTILLO , Franco Antonio 40066775 7.00 13.50
166 ROMA, Florencia Antonella 37174558 8.83 13.45
167 CONTRERAS, Marcela Fabiana 40294546 8.65 13.45
168 RATINO, Macarena Abril 41592622 8.30 13.45
169 LEMOS, Nicolás Alberto 30178640 6.60 13.45
170 GOMEZ GAUNA, Deborah Jeanette 36122128 8.93 13.40
171 BULACIO, Adrian Emmanuel 37734892 8.05 13.40
172 RAFART, Camilo 37603851 7.74 13.35
173 YANTEN, Romina Vanesa 35623838 7.82 13.30
174 FERNANDEZ MARTINEZ, Luz Maira 36150714 9.05 13.25
175 VILTE, Debora Noemi 32510192 7.85 13.15
176 BEROIZA, Paula Romina 40899628 8.65 13.10
177 MALAGUEÑO, Erika Vanessa 41036071 8.37 13.10
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
178 MARTINEZ PAVON, Lanor Milton Sebastian 33952784 7.97 13.10
179 GACITUA, Danisa Nicole 40443892 7.22 13.10
180 GRÜN, PABLO FABRIZIO RAMON 38775015 8.27 13.05
181 VALLEJO, Ramiro Nicolas 36372333 7.95 13.05
182 Blanco, Adrián David 38122648 7.59 13.05
183 SACCENTI ESCUDERO, Julian Emanuel 39682524 8.20 12.95
184 IRAIRA, Belen Maria 41911382 7.52 12.95
185 ESPINDOLA, Christian Dario 36639693 8.22 12.85
186 SANTANDER, Matías Bernabe 37231250 7.81 12.85
187 VALDEZ, Gabriel Damian 34811494 7.53 12.85
188 DELGADO, Jessica Maricel 41436184 7.50 12.85
189 RUBIO, Fabio Agustin 38813246 7.50 12.85
190 MELE, Estefania 40182311 7.87 12.75
191 VELEZ, Franco Matias 38491727 8.27 12.65
192 INGRASSIA, Yezabel Denise 34533801 6.49 12.65
193 DANTE, Gianni Maurilio 35492966 8.97 12.60
194 NAVARRO BRITO, Marcos Facundo 38482201 8.37 12.60
195 SOSA, Carla Sofía 40960108 8.07 12.60
196 MOLINA PEÑAILILLO, Camila Andrea 41010218 7.70 12.55
197 VILLAGRA, María José 39573941 6.69 12.55
198 TORRES , Damaris Noemi 41339346 8.27 12.50
199 CANALES , Rocio Narela 40066781 8.07 12.40
200 TROILLAN, Micaela Margarita 41751410 8.47 12.30
201 CASERES, Analia Nicole 41010127 7.18 12.25
202 RODRIGUEZ, Lucas Gabriel 39522084 8.32 12.20
203 FARIS, Dario Emir 35968266 8.20 12.20
204 GARCES GUTIERREZ, MICAELA NOEMI 41706777 8.66 12.15
205 SANCHEZ BUIANI, Emiliano Sebastian 36067582 7.67 12.15
206 BRIZ, Daiana Ayelen 38204173 7.37 12.15
207 PARADA, Silvina Antonia 34001938 6.86 12.15
208 ARDINO, Brenda 39284288 8.90 12.05
209 PINCHEIRA, Juan Sebastián 40614876 8.45 12.05
210 OYARZU, Micaela Agustina 41608564 7.15 12.05
211 NIVEYRO, Matias Javier 42276804 8.31 12.00
212 FRIAS RAZZOLINI, Jose Nicolas 38733089 7.83 12.00
213 GUERRA, AgustÍn Maximiliano 40035304 8.24 11.95
214 LESCURA ALCARAZ, Leandro Francisco 37743217 7.27 11.95
215 CABEZAS RUBILAR, Luis Ivan 38809587 7.32 11.90
216 SEQUEIRA, Marcelo Ivan 38385967 7.24 11.90
217 PERALTA, Martín Gonzalo 38495088 7.14 11.85
218 ARÁGONES, Lucas Ezequiel 38813513 8.05 11.80
219 TOLEDO, Florencia 43156673 8.95 11.75
220 IBAÑEZ, Nadia Micaela Ayelen 43123153 7.82 11.75
221 SOLIS, Evelyn Belen 41585480 8.40 11.70
222 FUENTES ENCINA, MARTIN FABRICIO 42806622 7.97 11.65
223 RIVEROS, Daniel Alexis 34052550 7.98 11.60
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
224 BARROS, Emilio Francisco 39881787 8.15 11.55
225 ROCO, Tania Florencia 39681430 8.12 11.50
226 SERENELLI, Agustin 38812680 8.00 11.50
227 JIMENEZ, Gaston Ignacio 38555956 7.91 11.50
228 GARCIA, Emilia Carolina 37943691 7.78 11.45
229 OVALLE, Lourdes Gabriela 41903602 8.20 11.40
230 MEDINA, Jessica del Milagro 40532358 6.63 11.40
231 MARIFIL, Adrián Ezequiel 40899385 8.52 11.35
232 FARIAS, Marianella 38114332 8.17 11.35
233 ZAPATA, Agustina Nahir 41010771 8.72 11.25
234 VENZI, Emanuel Alejandro 40064219 8.35 11.25
235 POBLETE, Rita Analia 34054859 6.23 11.25
236 VILLA, Pablo Nicolas 37444120 7.60 11.20
237 FIGUEROA, Hector Fernando 39449230 6.93 11.20
238 HUENTEN DURAN, Jimena Ruth 41911264 8.22 11.15
239 GIMENEZ, Nestor Franco Ariel 31042458 8.09 11.15
240 AGÜERO, Jonatan Leonel 36320431 7.97 11.10
241 MADARIETA, Joaquin 43338766 7.67 11.05
242 MALFITANO, Chiara 41590084 7.37 11.05
243 GONZALEZ, Claudio Andres 39179644 6.68 11.05
244 FERREYRA, Mikaela Yanina 40781710 7.80 11.00
245 AGUERO, Maximiliano Ezequiel 39886012 7.76 11.00
246 GRISON, Olivia 33387443 7.46 11.00
247 VILLAR, Gaspar Fernando 38494742 7.23 11.00
248 NORAMBUENA, Lucas 43553553 8.32 10.90
249 RAMIREZ, Gonzalo Javier 42898207 7.57 10.85
250 ARENAS, Martina Abril de los Milagros 44779808 9.27 10.80
251 GODOY, Liliana Maricel 40446019 8.70 10.80
252 CRUZ, Genaro Gabriel 41295530 8.27 10.80
253 NAVARRETE, Diego Martin 42424524 8.09 10.80
254 SURA, Araceli Jaqueline 42848144 8.32 10.75
255 LEGUIZAMON, Enzo Ramiro 41174889 7.91 10.75
256 ESCALADA, Milagros Ana Belén 42803198 7.80 10.75
257 GARCIA, Camila Gisel 39450488 8.07 10.60
258 GONZALEZ, Yasser Marcos Fidel 42806488 7.65 10.60
259 INSAURRALDE, Oscar Ramon Alberto 37430256 7.26 10.55
260 SERENELLI, Nicolás 42654438 8.62 10.50
261 RIOS, Sabina Jazmín 42164864 8.43 10.50
262 JERKOVIC, Oriana Daniela 43144884 7.91 10.50
263 SUHR, Tomas Augusto 39869014 7.84 10.50
264 OJEDA LOPEZ, Melina Araceli 40613676 7.65 10.50
265 BAEZ, Carlos Facundo 38811347 7.50 10.50
266 TORRES, Lautaro Sebastian 37175943 7.22 10.50
267 HENRIQUE, Florencia Belén 41609114 7.58 10.40
268 MOLINA OLIVA, LUCIANA 43010391 8.16 10.25
269 CONTRERAS, Karen Andrea 38082944 8.00 10.25
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
270 CABEDA, Mariana Rocio 37744716 7.95 10.25
271 JUAREZ, Maria Belen 41299168 7.86 10.25
272 ORTIZ ROJAS, Celeste Lilén 43759597 7.85 10.25
273 SALDAÑO, Valeria Florencia 37961561 7.22 10.25
274 ARRUA, Aldana Rocío 44311454 8.87 10.10
275 FIGUEROA, Miguel Facundo 41591897 8.19 10.00
276 GOMEZ, Gabina Micaela 40626321 8.19 10.00
277 OROZCO, Isaias Nahir 43946771 7.77 10.00
278 MARCON, Cristhian 40817238 7.72 10.00
279 MORENO, Agustina Noelia 43374372 7.57 10.00
280 URRUTIA, Sonia Soledad 37603950 6.91 10.00
281 FERNANDEZ, Cristian Daniel 39362786 6.52 10.00
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CARGO: PRECEPTOR

DISTRITO 4 - 11 (CEF 8 - CEF 14 - PCE 2 - PCE 11)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 PAZ, Leonardo Martín 25153503 6.65 31.45
2 DOMINGUEZ, Santiago Hernán 23753487 7.32 31.30
3 ROBLES, Diego Emanuel 27087324 7.21 30.35
4 BALDI, Mario Antonio 25940669 6.52 29.85
5 MARTINEZ, Juan Martin 27259894 7.86 29.80
6 TILL, Alex Guillermo 25677760 7.45 29.30
7 STANOVNIK, Maria Clara 29043943 9.35 29.15
8 MARESCA, Fabricio Hernan 27823167 7.36 28.75
9 MACHUCA, Debora Vanina 26622973 7.40 28.50
10 BIASSI, Jesica Marines 27433512 7.94 27.95
11 TAPIA, Ramon Angel 29303348 7.45 27.75
12 INAL, Natalia Yanina 29356257 7.61 27.70
13 SALVUCCI, Aluminé Analía 27666404 8.44 27.50
14 OTAZO, Damian 24733626 7.05 27.05
15 GOSTOLI, Maria Lia 25641778 7.25 26.75
16 HERRERA ROJAS, Laura Soledad 29339698 4.00 26.25
17 BRIZUELA, Juan Ignacio 29711895 7.76 25.90
18 MACHADO, Alfredo Hipolito 27734895 7.24 25.60
19 BECCARIA, Carolina 28625725 8.46 25.50
20 CAPELETTI, Laura Johanna 31191320 7.78 25.10
21 GOMEZ, Pablo Nicolas 26493389 7.87 24.95
22 MORANDO, Julia Argentina 29973079 8.51 24.85
23 Escobar Castillo, Norberto Horacio 30587953 8.39 24.75
24 BIZAMA, Miguel Adrian 30010433 7.48 24.55
25 FONTANA, Mauricio 23760462 7.20 24.30
26 CAMPERI, Virginia Mariel 25393935 8.12 23.90
27 DURAN, Diego Andres 27181244 7.14 23.15
28 FISCHER, Daiana Yanina 36637348 8.18 22.90
29 AGUERRE, Marcos Hugo Ivan 32333936 7.05 22.80
30 JARA, Stella Maris 34657652 7.95 22.40
31 SANCHEZ, Analia Gabriela 23865423 7.42 22.40
32 GANDARA, Matias Damian 32850618 6.83 22.15
33 RUIZ DIAZ, Romina Paola 35968635 8.20 21.40
34 PUENTES, Luisa Cristina 28180636 8.92 21.25
35 JARA, Romina Marite del Carmen 30059662 8.67 20.90
36 ALFONSO, Matias German 30226888 7.86 20.60
37 MAMBRIN, Laura Mariel 32245172 7.13 20.60
38 SILVA, Juan Arnoldo 29497960 4.00 20.15
39 GABIS, Santiago Daniel 33917524 8.24 20.10
40 PEREZ, Grisella Andrea 36752828 8.44 19.40
41 FIANACA, Leonardo Gabriel 34586816 7.78 18.70
42 GEDOZ, Carlos Diego 25303007 7.55 18.60
43 VAZQUEZ, Gladys Natalia 35968437 8.22 18.40
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
44 ARAYA, Melania Maria Soledad 32974677 4.00 18.00
45 MAZARO, Paul 33659810 7.76 17.60
46 SOTO, Yonathan Fernando 34807221 8.62 17.55
47 BECERRA, Maria Sol 37936306 8.10 17.55
48 NIEVA, Suyai Navidad 31125459 4.00 17.40
49 AURNAGUE, Fernando Jose Luis 27533788 6.75 17.35
50 CABALLERO, Maria Fernanda 34807078 8.37 17.30
51 IMBARRATA, Vilma Eliana 33750551 7.13 17.25
52 Rubio, Aldana Ailín 38491954 8.05 17.10
53 ABURTO, Carolina Michela 26033831 5.81 17.00
54 CALVO, Lara Micaela 36608244 6.90 16.85
55 GALLARDO, Nicolas 35411245 8.84 16.75
56 PAVEZKA TRUFFA, Daniela Ines 39083981 9.07 16.65
57 ANDRIONI, Vanesa Mercedes 36535021 9.15 16.40
58 PUYARDI, Fabiana Marina 36840339 8.20 16.30
59 QUIROGA, Mariana Irupe 38123036 8.00 15.95
60 SANCHEZ GONZALEZ, Facundo Gabriel 41438467 7.90 15.85
61 ZALAZAR, Debora Haydee 39083929 8.52 15.70
62 CORONEL, Federico Adolfo 39089231 7.96 15.30
63 PELL RICHARDS, Tomas 35968421 7.04 15.30
64 GALLARDO, Camila Alejandra 38813428 8.05 15.15
65 REUQUE, Mauro Exequiel 37348940 7.26 15.15
66 ROA JOUBERT, Gaston Rolando 34661515 7.40 15.10
67 MERLO, Marcos Ezequiel 30018704 8.18 15.00
68 ORTIZ, Matias Raul 35835013 7.54 15.00
69 PAYALEF, Nahir Aldana Ayelen 41347680 7.76 14.95
70 PARRA, Uberlinda Isabel 30587913 7.68 14.95
71 GUTIERREZ, Luciana Estefania 39129534 8.27 14.90
72 FONSECA, Aldana Macarena 38579895 7.65 14.85
73 ALMEIRA MATURANO, Hugo Diego 36151550 7.02 14.85
74 SISTERNA, Abril Salome 41347446 8.50 14.60
75 VELAZQUEZ, Julio Cesar 33615431 7.97 14.45
76 BEJARANO MOSCHEN, Iara Antonella 40448743 8.32 14.35
77 ALMADA, Antonella Ailín 39131234 6.97 14.30
78 GOMEZ GOROSTORDOY, Andres 35968928 8.60 14.25
79 CABANILLAS, Santiago Maria 24957538 8.17 14.25
80 GANCEDO, Luna Azul 39697584 7.30 14.25
81 JUAREZ RODRIGUEZ, Nicolás Alejandro 40295004 7.90 14.20
82 FARROBO, Maria Emilia 40442730 7.95 14.15
83 DONO, Florencia Victoria 30947384 7.48 14.15
84 JUAREZ, Augusto 40295035 7.70 14.10
85 DISANTIS, Agustina Sol 39742440 8.23 13.95
86 OÑATE LAGOS, Rocio Celeste 40294179 8.37 13.85
87 ROMAN, Valeria Elizabeth 40295040 7.90 13.85
88 LANZETTI, Eugenia 40612418 8.20 13.80
89 Jofre, María belen 37823831 7.61 13.80
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
90 SANDOVAL, Agustina Piuque 40615975 7.67 13.70
91 TAKARA, Pablo Nicolas 38495036 7.74 13.60
92 ZUÑIGA, Diego Omar 37943427 7.61 13.60
93 BUEDO, Vanina Mariel 26404407 8.16 13.55
94 OLIVERA, Milton Andres 39939671 7.76 13.55
95 SANDEZ, Valeria Betina 28900303 7.69 13.50
96 GOMEZ GAUNA, Deborah Jeanette 36122128 8.93 13.40
97 VOTTERO, Joana Maria 36690163 7.71 13.20
98 VILTE, Debora Noemi 32510192 7.85 13.15
99 GACITUA, Danisa Nicole 40443892 7.22 13.10
100 AVILA BULFFE, Nicolas Martin 36075369 7.65 13.05
101 Blanco, Adrián David 38122648 7.59 13.05
102 SANTANDER, Matías Bernabe 37231250 7.81 12.85
103 VALDEZ, Gabriel Damian 34811494 7.53 12.85
104 DIAZ, Nicolas Emanuel 41436759 7.18 12.85
105 MENDEZ-FERNANDEZ, Marcelo Andres 40295128 7.52 12.80
106 RUIZ DIAZ TELLIER, David Exequiel 33945997 7.22 12.80
107 GUTIERREZ, Florencia Ailen 35968441 7.50 12.75
108 ZALAZAR, Flavio Edgardo 40442746 7.32 12.70
109 DIAZ, Claudio gabriel 37651101 7.96 12.65
110 AILA, Angeles Lilen 40442702 8.12 12.60
111 ALONSO, Eliana Belen 42309363 7.44 12.55
112 OLAVE, Milagros Candela Abigail 42449976 9.00 12.50
113 OLAVE MARINERO, Favio Jorge Ismael 37907027 7.30 12.50
114 FUENTES, Tamara Daiana 41977205 7.60 12.40
115 PAGE, Carlos Federico 27953732 9.37 12.25
116 COSENTINO, Ailin Mariel Chiara 40613134 7.90 12.20
117 ZURITA, Bruno Yamil 35166365 7.66 12.15
118 MUÑOZ, Ana Ruth 39129195 7.22 12.15
119 OBANDO, Luis Javier 40613815 7.12 12.15
120 YULAN, Marcia Marlene 40083503 8.29 12.10
121 PORRO, Dana Micaela 41346784 7.87 12.10
122 FRANCO, Andrea Beatriz 30529749 5.20 12.05
123 ZUÑIGA, Anahi Fabiana 37101190 7.67 12.00
124 BERRA, carola florencia 39130985 8.90 11.95
125 PARADA, Luciana Pilmaiquen 42165815 8.32 11.80
126 FERNANDEZ, Emanuel Andres 40611075 7.50 11.75
127 PARADA, Daniela 39681238 7.35 11.75
128 MAGUNA COMAN, Micaela Agustina 42267321 8.02 11.45
129 MEDINA, Jessica del Milagro 40532358 6.63 11.40
130 CAMPOS, Camila Aldana 43156182 7.82 11.25
131 POBLETE, Rita Analia 34054859 6.23 11.25
132 GIMENEZ, Nestor Franco Ariel 31042458 8.09 11.15
133 GATICA, Luis Nicolas 39880784 8.22 11.10
134 GARCIA, Claudio Javier 40738120 7.73 11.05
135 MALFITANO, Chiara 41590084 7.37 11.05
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
136 TORRENS, Mariana Ailín 42652408 8.02 11.00
137 ROSALES, Marilin Stefania 41092478 7.77 11.00
138 GRISON, Olivia 33387443 7.46 11.00
139 DEL FAVERO, Nicolas Ezequiel 34295996 7.30 11.00
140 JUAREZ, Maria Guadalupe 40863317 6.85 11.00
141 CORREA, Gonzalo Damian 43421956 7.17 10.80
142 LEIVA, Elias Tomas 41820340 7.95 10.75
143 FIGUEROA, Jorge Luis 31930006 7.67 10.75
144 JAUREGUI, Jorge Raul 37810218 7.65 10.75
145 MELO CHIALVO, Emiliano 42449456 8.65 10.50
146 PEREZ, Ian Franco 37327453 7.57 10.50
147 SAMBUEZA, Jorgelina Janet 40615578 7.37 10.50
148 PARADA, Malén Anahí 43215951 8.67 10.45
149 CABEDA, Mariana Rocio 37744716 7.95 10.25
150 BARBERIS, Laura Ines 44311030 8.80 10.00
151 VERA, Eluen Joaquin 41010836 8.15 10.00
152 PALACIOS, Leandro 40442776 7.32 10.00
153 FERNANDEZ, Cristian Daniel 39362786 6.52 10.00
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CARGO: PRECEPTOR

DISTRITO 3 (CEF 6)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 RODRIGUEZ, Silvana Alejandra 27716952 8.85 32.75
2 RODRIGUEZ, Fernando Marcos 26777051 7.59 29.75
3 TAPIA, Ramon Angel 29303348 7.45 27.75
4 HERRERA, Maria Eugenia 30824028 7.52 27.25
5 DEMETRIO, Walter Ruben Maria 23058883 7.28 26.80
6 CORREA, Maria Soledad 25038019 8.53 26.35
7 SOTO, Juan Domingo 30755604 7.97 24.60
8 SEA, Walter Damian 32813407 8.08 24.15
9 PAREDES, Leandro Nicolas 34658636 7.14 23.25
10 AGUERRE, Marcos Hugo Ivan 32333936 7.05 22.80
11 PIFANO, Mariam Ayelen 31465742 7.89 22.45
12 BERTIN LEYRIA, Alejandro Javier 29426364 8.22 22.00
13 VEGA, America Libertad 31465522 8.44 21.80
14 MAIDANA, Pablo Sebastián 30050889 8.44 21.70
15 MONTOVI, Emilio Ricardo 28704944 7.66 20.75
16 BECERRA, Florencia Victoria 37175446 8.47 20.60
17 FLORES, Nadia Janet 34100627 7.67 19.95
18 CORTEZ, Milagro Maria Laura 35313130 4.00 19.40
19 AGUILAR, Abigail Elizabet 35968822 7.67 19.30
20 GRAMAJO, Hector Jose 37781573 7.42 19.30
21 GEDOZ, Carlos Diego 25303007 7.53 18.60
22 BAIGORRIA, Viviana Cristina 36376270 7.71 18.50
23 VEGA, GASTON DANIEL 33292079 7.92 17.85
24 Montero, María Alejandra 35968786 8.34 17.25
25 ZUÑIGA, Marcelo Andres 37102011 8.50 17.10
26 BORDA OLIVAR, Noelia Alejandra 35875511 8.52 16.90
27 VEGA GARRIDO, Megger Alejandro 39129357 8.27 16.90
28 RUIZ DIAZ, Cesar Alberto 38430084 7.95 16.90
29 COSTANTINO, Lilian Ayelen 38494601 8.05 16.55
30 PESTONI, Emilio Santiago 37857497 7.62 16.35
31 RODRIGUEZ, Cesar Andres 38583831 7.47 16.15
32 SAMBUEZA, Maria Lujan 40067570 7.80 15.70
33 CUEVAS, Osvaldo Gabriel 36376420 7.58 15.60
34 PIFANO, Eluney Soledad 41590728 8.73 15.20
35 Manghi, Sasha Dario 40396063 8.60 15.00
36 ESCOBAR, Cristian Emanuel 36766096 7.17 14.90
37 ALMEIRA MATURANO, Hugo Diego 36151550 7.02 14.85
38 ESPINOSA, Jenifer Lucia 38811794 7.70 14.80
39 GOMEZ GOROSTORDOY, Andres 35968928 8.60 14.25
40 VIDAL, Maria Fernanda 37857310 7.26 14.15
41 ALARCON, Perla Patricia 35492275 8.82 14.05
42 SANDOBAL, Rodrigo Danilo 36151511 8.20 13.90
43 ALARCON, Sandra Rosana 30588154 8.00 13.80
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
44 CAÑIU, Romina Florencia 42449868 7.32 13.80
45 PUEL, Mauro Damian 39130889 7.85 13.60
46 SMULOVITZ, Leonardo Exequiel 36040247 6.61 13.60
47 LIUQUI, Maria Agustina 40182494 8.25 13.55
48 PORRO, Karen Nicole 40443754 7.60 13.55
49 ORTEGA, Sabrina Maitén 41286864 7.70 13.35
50 MUÑOZ, Leonel Azar_as 41347613 8.80 13.05
51 BARRERA, Fernando Nicolas 38811460 7.85 13.00
52 AGUIRRE, Carla Celeste 37690479 7.02 12.80
53 LUCERO, Sandra Juana Marilu 38204689 7.75 12.75
54 ENRIQUEZ MUÑOZ , Daniela Maylen 41124076 8.67 12.60
55 MORA, Ivanna Giselle 36732944 8.10 12.60
56 MUÑOZ, Gustavo Xavier 42449937 8.07 12.55
57 ALEGRIA, Ricardo Javier 41438881 7.20 12.35
58 VERA YUDICHE, Antonella Elizabeth 41070618 7.78 12.15
59 OBREQUE, Luis Fernando 41242378 8.77 12.10
60 CASTRO, Sabrina Gisel 38481364 8.27 12.10
61 FLORES, Leandro Omar 39299733 7.41 12.10
62 LUJAN CERRUTTI, Jeremias Enzo 40615337 8.50 11.85
63 ESPINOSA, Yamila Ailen 42604928 7.47 11.80
64 JARA BUSTO, Luis Martin 44463286 7.55 11.45
65 SEPULVEDA, Graciela Gisell 36692779 7.20 11.30
66 CAMPOS, Camila Aldana 43156182 7.82 11.25
67 ESCOBAR, Enzo Sebastian 43339182 8.45 11.20
68 RIOS, Brisa Celeste 43338824 7.47 10.90
69 ESCALADA, Milagros Ana Belén 42803198 7.80 10.75
70 FURI, Carolina Soledad 40837610 7.39 10.75
71 VECE, Aldana Ailín 38495063 9.28 10.55
72 BAEZ, Carlos Facundo 38811347 7.50 10.50
73 SAMBUEZA, Jorgelina Janet 40615578 7.37 10.50
74 LOPEZ, Pablo Rafael 43312070 7.00 10.35
75 BENITEZ, Rocío 44802040 8.15 10.30
76 ARGUELLO, Ana Dina 42578993 8.59 10.25
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CARGO: PRECEPTOR

DISTRITO 5 - 14 (CEF 5 - CEF 11 - CEF 15 - CEF 21 - PCE 7)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 RODRIGUEZ, Silvana Alejandra 27716952 8.85 32.75
2 ALTAMIRANO, Diego Raul 27994030 6.05 28.65
3 SIMOIS, Mariano Miguel 26162727 9.22 27.40
4 RUIZ, Marilina Vanessa 32746391 7.91 27.15
5 MARAZ, Esteban 20571431 7.20 25.70
6 ROMERO, Alejandra Belen 31043999 6.46 25.55
7 NAVARRO, Flavia Yasmina 35310436 8.48 25.25
8 BARROS, Lorena Ines 29706111 7.79 25.25
9 SOTO, Juan Domingo 30755604 7.97 24.60
10 SAMPOÑA, Ricardo Raul 35313241 7.86 22.60
11 JARA, Stella Maris 34657652 7.95 22.40
12 BERTIN LEYRIA, Alejandro Javier 29426364 8.22 22.00
13 MORALES, Jairo 38420959 7.96 21.50
14 GATICA, Andres Gabriel 34002054 7.79 21.40
15 FUENTES, Cristina Rayen 38584257 8.05 21.35
16 BECERRA, Martin Rodrigo 32568402 9.11 20.05
17 JARA, Gustavo Nicolas 35313451 8.21 19.55
18 MENDEZ, Cristina Antonia 38429749 7.65 19.10
19 MIRANDA, María Florencia 36371210 8.31 18.95
20 PONCE, MATIAS EZEQUIEL 34274212 7.37 18.90
21 MARTIN, Ana Carolina 32931996 8.88 18.45
22 napolitano , maria laura 36788628 8.63 18.40
23 GARRIDO, Nestor Anibal 32746346 6.80 17.75
24 RAMIREZ, Mario Alejandro 35490266 7.32 17.70
25 ALVAREZ, David Emanuel 38195862 7.24 17.70
26 ARGUELLO, Victor Borjas 33287778 6.62 17.65
27 JARA, Rosana Ada Luz 36507076 6.91 17.35
28 IMBARRATA, Vilma Eliana 33750551 7.13 17.25
29 GONZALEZ MUñOZ, Glenda Ianina 28400142 8.44 17.00
30 ALMEIRA, Nicolas Martin 32694929 8.25 16.45
31 PARADA ESPINOSA, Macaria Marite 37603920 8.10 16.40
32 FEVOLA, Maria Cecilia 29235535 8.05 16.25
33 RODRIGUEZ, Jairo Leonel David 38491883 7.83 16.15
34 BASTIAN, Fernando Gabriel 34288028 8.19 15.95
35 GALLARDO, Jose Arnoldo 38584266 8.77 15.45
36 SANCHEZ BERRA, Aixa Valeria 40182020 8.60 15.45
37 CANAL, Jorge Alberto 32519822 6.00 15.30
38 FERRUCCI, Gonzalo Gaston 38101539 7.97 15.20
39 Palmero, Franco 32428482 7.29 15.20
40 REUQUE, Mauro Exequiel 37348940 7.26 15.15
41 PONCE, Juan Manuel 40443636 8.25 15.00
42 Cortez, Dalila Jael 36320430 7.26 15.00
43 ARAVENA, Maria Estela 24224200 8.02 14.90
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
44 SOTO, Raul Horacio 34002017 8.27 14.85
45 JARA, Brisa Zahira 41124165 9.10 14.70
46 JARA, Micaela Aldana 39130487 7.52 14.60
47 JUAREZ RODRIGUEZ, Nicolás Alejandro 40295004 7.90 14.20
48 SAMPOÑA, Kevin Ariel 40066786 7.52 14.10
49 MENDEZ, Briselda Natali 34661453 7.50 14.10
50 RETAMAL, Pablo Marcelo 41609150 8.62 14.00
51 Tapia, Giselle Dayana 37781678 7.52 13.95
52 ARAVENA, Evelyn Judith 34657640 8.42 13.90
53 CUEVAS, Princesa Camila 41438864 7.97 13.90
54 BAÑEZ, Ernesto Fabian 27989970 7.28 13.90
55 ROMAN, Valeria Elizabeth 40295040 7.90 13.85
56 ALARCON, Sandra Rosana 30588154 8.00 13.80
57 CASTRO, Fatima Del Carmen 35968087 7.40 13.80
58 SINGH, Luis Antonio 36840623 7.05 13.70
59 MOLINA, José Matias 33520845 7.94 13.65
60 GALAVANEISKY, Noelia Sofia 38204321 7.87 13.55
61 MAMANI, Emilce Lucia 35825815 7.58 13.55
62 SANDOVAL, Martin Fabian 31687838 7.57 13.55
63 CONTRERAS, Marcela Fabiana 40294546 8.65 13.45
64 SAN MARTIN, Leandro Marcelo Raul 39130075 6.95 13.35
65 CORTEZ, Ivana Rosa 35864869 6.69 13.35
66 BECERRA, Manuel Octavio 38491702 6.95 13.25
67 TELLO, Pablo Daniel 36679557 7.83 13.10
68 MERIÑO, Daiana Evelin 41241765 7.67 13.10
69 MUÑOZ, Leonel Azar_as 41347613 8.80 13.05
70 GRÜN, PABLO FABRIZIO RAMON 38775015 8.27 13.05
71 VALLEJO, Ramiro Nicolas 36372333 7.95 13.05
72 ESPINDOLA, Christian Dario 36639693 8.22 12.85
73 MENDEZ-FERNANDEZ, Marcelo Andres 40295128 7.52 12.80
74 RUIZ DIAZ TELLIER, David Exequiel 33945997 7.22 12.80
75 CHAMLAT, Franco Nicolas 42848752 8.65 12.75
76 SAMPOÑA, Rocio Belen 41751186 8.02 12.70
77 VELEZ, Franco Matias 38491727 8.27 12.65
78 PARADA MONDACA, Gonzalo Leonel 40182015 8.27 12.60
79 HUAIQUIMILLA, Maria Celeste 38494878 8.10 12.45
80 ABALLAY, Jon Hebert Anastacio 41706690 7.42 12.35
81 AMIGO, Laura Malvina 31528584 8.45 12.30
82 PAGE, Carlos Federico 27953732 9.37 12.25
83 RECABAL, Maira Alejandra 35833866 6.92 12.20
84 SANCHEZ BUIANI, Emiliano Sebastian 36067582 7.67 12.15
85 MUÑOZ, Ana Ruth 39129195 7.22 12.15
86 PARADA, Silvina Antonia 34001938 6.86 12.15
87 LOPEZ, Verónica Fabiana Aymará 36945555 8.40 12.10
88 ESCUDERO, Maria Antonela 38909317 8.59 12.05
89 MALDONADO, José Nicolás 35656087 8.00 12.05
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
90 VILLEGAS, Martín Ariel 35864959 8.75 11.85
91 FIGUEROA, rodrigo nasareno 36840977 7.95 11.85
92 POBLETE, Ignacio Fabian 39381438 7.62 11.85
93 PARADA, Luciana Pilmaiquen 42165815 8.32 11.80
94 CUEVAS, Carla Antonella Solange 39683386 7.31 11.80
95 MORALES, Walter Ramon 35912284 6.58 11.80
96 RUIZ, Mariana Beatriz 32951536 7.65 11.75
97 FERNANDEZ, Emanuel Andres 40611075 7.50 11.75
98 PARADA, Daniela 39681238 7.35 11.75
99 SOLIS, Evelyn Belen 41585480 8.40 11.70
100 FERREIRA, Araceli del Carmen 40084749 8.14 11.70
101 MONTORO, Santiago Anibal 41030985 7.79 11.60
102 SURA, Nancy Mabel 31203326 7.57 11.50
103 MOSQUEIRA OLATE, Frank Agustin 41837813 8.17 11.45
104 SEPULVEDA, Graciela Gisell 36692779 7.20 11.30
105 MUÑOZ ARIAS, Javier Nicolas 42165826 7.97 11.20
106 JARA, Marcos Damián 41592484 9.15 11.10
107 AGÜERO, Jonatan Leonel 36320431 7.97 11.10
108 ZACARIAS, Osvaldo David 38971079 7.69 11.10
109 AGUIRRE, Kevin Lautaro Leonel 40588831 7.56 11.05
110 RIQUELME, Brisa Luciana 41837848 7.82 10.90
111 SANDOVAL, Mauricio Daniel 41592410 8.30 10.80
112 CRUZ, Genaro Gabriel 41295530 8.27 10.80
113 ALMENDRA, Camila Pilmayquen 37936282 7.87 10.80
114 CABRAL, Fernando David 36862988 7.76 10.75
115 JAUREGUI, Jorge Raul 37810218 7.65 10.75
116 HERRERA, Marianela Elizabeth 41124498 8.37 10.70
117 D ONOFRIO GIACOMINI, Pietro Antonio 44779178 8.30 10.70
118 ZARATE, Angel Gabriel 41518645 8.94 10.55
119 RIOS, Sabina Jazmín 42164864 8.43 10.50
120 JERKOVIC, Oriana Daniela 43144884 7.91 10.50
121 PEREZ, Ian Franco 37327453 7.57 10.50
122 PARADA, Malén Anahí 43215951 8.67 10.45
123 MENDEZ, Daniza Jenifer 44605300 7.42 10.45
124 SURA, Selena Natalí 43531240 7.87 10.30
125 VAZQUEZ, Lucia Macarena 41591144 7.70 10.25
126 MENDEZ, Natalia Jaqueline 38204591 8.42 10.20
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CARGO: PRECEPTOR

DISTRITO 9 (CEF 7 - CEF 9 - PCE 3 - PCE 10 - PCE Nonthue)

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 PAZ, Leonardo Martín 25153503 6.65 31.45
2 DOMINGUEZ, Santiago Hernán 23753487 7.37 31.30
3 ROBLES, Diego Emanuel 27087324 7.21 30.35
4 BALDI, Mario Antonio 25940669 6.52 29.85
5 TILL, Alex Guillermo 25677760 7.45 29.30
6 STANOVNIK, Maria Clara 29043943 9.35 29.15
7 MARESCA, Fabricio Hernan 27823167 7.36 28.75
8 MACHUCA, Debora Vanina 26622973 7.40 28.50
9 PISANI, Nicolas Mauricio 26530759 4.00 28.00
10 BIASSI, Jesica Marines 27433512 7.94 27.95
11 INAL, Natalia Yanina 29356257 7.61 27.70
12 SALVUCCI, Aluminé Analía 27666404 8.44 27.50
13 MEREN, Claudio Javier 23008382 8.51 27.15
14 CARRASCO, Roberto Hernan 30492349 7.57 26.80
15 GOSTOLI, Maria Lia 25641778 7.25 26.75
16 Briceño, Ceferino Maximiliano 32897053 7.49 26.25
17 SANCHEZ, Analia Gabriela 23865423 7.42 26.25
18 HERRERA ROJAS, Laura Soledad 29339698 4.00 26.25
19 BRIZUELA, Juan Ignacio 29711895 7.76 25.90
20 MACHADO, Alfredo Hipolito 27734895 7.24 25.60
21 ANGELERI, Marian 28366036 7.24 25.30
22 NAVARRO, Flavia Yasmina 35310436 8.48 25.25
23 CAPELETTI, Laura Johanna 31191320 7.78 25.10
24 GOMEZ, Pablo Nicolas 26493389 7.87 24.95
25 MORANDO, Julia Argentina 29973079 8.51 24.85
26 ARDITO, MARIA AGUSTINA 31950374 8.13 24.80
27 BIZAMA, Miguel Adrian 30010433 7.48 24.55
28 MOLTONI, Esteban Andres 35355007 8.02 24.50
29 CAÑON, Luciana Michelle 35313260 7.87 24.45
30 FONTANA, Mauricio 23760462 7.20 24.30
31 ROLANDO, Sonia Daniela 25102928 8.22 24.25
32 COÑA AGUILAR, María José 30917322 7.64 24.15
33 CAMPERI, Virginia Mariel 25393935 8.12 23.90
34 ROMERO, Luciana Verónica 25781492 6.10 23.45
35 NACCARATTI SILVA, Alejo Nahuel 32260237 7.51 23.30
36 DURAN, Diego Andres 27181244 7.14 23.15
37 FISCHER, Daiana Yanina 36637348 8.18 22.90
38 VITALE, Graciela Adriana 27055273 8.03 22.65
39 MENDEZ, Nelida Patricia 24487700 8.95 22.50
40 GANDARA, Matias Damian 32850618 6.83 22.15
41 MARTINEZ, Florencia Anahi 35045912 8.26 22.05
42 MAIDANA, Pablo Sebastián 30050889 8.44 21.70
43 RUIZ DIAZ, Romina Paola 35968635 8.20 21.40
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
44 PUENTES, Luisa Cristina 28180636 8.92 21.25
45 COLETTI, Jonathan 31154093 6.20 20.95
46 MAMBRIN, Laura Mariel 32245172 7.13 20.60
47 GONZALEZ PAZ, Tomas Jose 31652489 7.53 20.20
48 GABIS, Santiago Daniel 33917524 8.24 20.10
49 BECERRA, Martin Rodrigo 32568402 9.11 20.05
50 ROMULO, Mariano Alejandro 28537694 6.64 19.55
51 CHITTADINO, Gustavo Roberto 25853919 8.21 19.45
52 ACOSTA, Carolina 33257591 8.00 19.45
53 POBLETE MERA, Ana Micaela 32442697 8.39 19.05
54 MEGLIOLI, Luciano Esteban 34882608 8.05 19.05
55 MIRANDA, María Florencia 36371210 8.31 18.95
56 PONCE, MATIAS EZEQUIEL 34274212 7.37 18.90
57 SCHULZ, Natalia Suyay 40443177 9.37 18.70
58 FIANACA, Leonardo Gabriel 34586816 7.78 18.70
59 ORTEGA, Mirta Yanet 34405723 7.70 18.50
60 BAIGORRIA, Luis Gabriel 34234052 7.77 18.05
61 ESPINOZA, Hector Fernando 36150892 7.15 17.90
62 ARGUELLO, Victor Borjas 33287778 6.62 17.65
63 MAZARO, Paul 33659810 7.76 17.60
64 SOTO, Yonathan Fernando 34807221 8.62 17.55
65 BECERRA, Maria Sol 37936306 8.10 17.55
66 AURNAGUE, Fernando Jose Luis 27533788 6.75 17.35
67 CABALLERO, Maria Fernanda 34807078 8.37 17.30
68 OLAVE, Jorge Damian 30009535 6.87 17.30
69 ABURTO, Carolina Michela 26033831 5.81 17.00
70 MIÑO, Fernando Hernan 37793088 8.65 16.90
71 VEGA GARRIDO, Megger Alejandro 39129357 8.27 16.90
72 CALVO, Lara Micaela 36608244 6.90 16.85
73 PAVEZKA TRUFFA, Daniela Ines 39083981 9.07 16.65
74 ANTIN, Jorge Romualdo 34001888 7.60 16.60
75 Fernandez Braga, Esteban Guillermo 30226418 7.72 16.55
76 ANDRIONI, Vanesa Mercedes 36535021 9.15 16.40
77 PARADA ESPINOSA, Macaria Marite 37603920 8.10 16.40
78 PUYARDI, Fabiana Marina 36840339 8.20 16.30
79 MARTINEZ, Lucas Uriel 34013719 7.77 16.30
80 CALDERON, Andrea Soledad 36257739 7.38 16.30
81 FEVOLA, Maria Cecilia 29235535 8.05 16.25
82 RODRIGUEZ, Jairo Leonel David 38491883 7.83 16.15
83 JEREZ, Adrian Emilio 38429642 8.05 16.00
84 MENDEZ, Betsabé Belén 33285307 6.30 15.95
85 MOMPART, Amanda Lidia 32812157 9.15 15.85
86 SANTOS, Jorge Emiliano 30141322 7.93 15.85
87 ZALAZAR, Debora Haydee 39083929 8.52 15.70
88 FERREYRA SEKIELIYK, Pablo Mauricio 24780416 7.06 15.70
89 GALLARDO, Jose Arnoldo 38584266 8.77 15.45
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90 SANCHEZ BERRA, Aixa Valeria 40182020 8.60 15.45
91 CACERES, Gabriela Ines 37535398 7.96 15.45
92 MONTECINO, Julieta Aldana 41437477 8.10 15.30
93 PELL RICHARDS, Tomas 35968421 7.04 15.30
94 GALLARDO, Camila Alejandra 38813428 8.05 15.15
95 RAMPAZZO, Rosela Edith 41186250 7.84 15.15
96 ROA JOUBERT, Gaston Rolando 34661515 7.40 15.10
97 Nicola Ibañez, Thomás Maximiliano 39128978 7.49 15.05
98 ORTIZ, Matias Raul 35835013 7.54 15.00
99 PARRA, Uberlinda Isabel 30587913 7.68 14.95
100 MORALES, Dante Nicolás 40614800 7.57 14.95
101 GUTIERREZ, Luciana Estefania 39129534 8.27 14.90
102 FONSECA, Aldana Macarena 38579895 7.65 14.85
103 ERICE, Micaela Rayén 40182537 8.77 14.75
104 GAYA, Leopoldo Gastón 35571399 8.62 14.75
105 JARAMILLO ALARCON, Jonatan Antonio 33797043 8.00 14.75
106 SISTERNA, Abril Salome 41347446 8.50 14.60
107 JARA, Micaela Aldana 39130487 7.52 14.60
108 VELAZQUEZ, Julio Cesar 33615431 7.97 14.45
109 VALENZUELA, Micaela Judith 36191995 7.65 14.45
110 BEJARANO MOSCHEN, Iara Antonella 40448743 8.32 14.35
111 PINO, Franco Pehuen 39680526 7.77 14.30
112 CABANILLAS, Santiago Maria 24957538 8.17 14.25
113 GANCEDO, Luna Azul 39697584 7.30 14.25
114 FARROBO, Maria Emilia 40442730 7.95 14.15
115 DONO, Florencia Victoria 30947384 7.48 14.15
116 MANSILLA, Daniel Ignacio 33291525 8.45 14.10
117 LUGE, Agostina 36150542 8.62 13.95
118 DISANTIS, Agustina Sol 39742440 8.23 13.95
119 OÑATE LAGOS, Rocio Celeste 40294179 8.37 13.85
120 Jofre, María belen 37823831 7.61 13.80
121 ZUÑIGA, Abigail Amalia 39131619 7.97 13.75
122 QUIROGA, Leandro Ismael 38812191 7.65 13.75
123 SEPULVEDA, Flavia Melani 40613463 7.82 13.70
124 ZUÑIGA, Diego Omar 37943427 7.61 13.60
125 CATALDO, Karen Denise 40754636 7.40 13.60
126 BACHMAN, Melisa 38807398 7.26 13.60
127 BUEDO, Vanina Mariel 26404407 8.16 13.55
128 MILLAIN, Ricardo Ariel 33987459 7.15 13.55
129 CORTEZ, Ivana Rosa 35864869 6.69 13.35
130 OLIVER, Maria Florencia 32473756 7.98 13.25
131 VAZQUEZ, Matias Ceferino 37856855 7.88 13.25
132 BECERRA, Manuel Octavio 38491702 6.95 13.25
133 VOTTERO, Joana Maria 36690163 7.71 13.20
134 AVILA BULFFE, Nicolas Martin 36075369 7.65 13.05
135 LODIGIANI, Romina Haydee 28869388 4.00 13.00
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136 SILVA, David Walter 36434421 8.20 12.90
137 DIAZ, Nicolas Emanuel 41436759 7.18 12.85
138 MELE, Estefania 40182311 7.87 12.75
139 RIQUELME TORRES, Jessica Daiana 39130094 8.27 12.70
140 ZALAZAR, Flavio Edgardo 40442746 7.32 12.70
141 ENRIQUEZ MUÑOZ , Daniela Maylen 41124076 8.67 12.60
142 PARADA MONDACA, Gonzalo Leonel 40182015 8.27 12.60
143 AILA, Angeles Lilen 40442702 8.12 12.60
144 ALONSO, Eliana Belen 42309363 7.44 12.55
145 OLAVE, Milagros Candela Abigail 42449976 9.00 12.50
146 HUAIQUIMILLA, Maria Celeste 38494878 8.10 12.45
147 FUENTES, Tamara Daiana 41977205 7.60 12.40
148 TROILLAN, Micaela Margarita 41751410 8.47 12.30
149 OBANDO, Luis Javier 40613815 7.12 12.15
150 YULAN, Marcia Marlene 40083503 8.29 12.10
151 ARDINO, Brenda 39284288 8.90 12.05
152 CORTES, Tomas 39741875 7.20 12.05
153 FRANCO, Andrea Beatriz 30529749 5.20 12.05
154 ZUÑIGA, Anahi Fabiana 37101190 7.67 12.00
155 NEGRON CLIMENTE, Lucila 39098296 7.65 12.00
156 VILLEGAS, Martín Ariel 35864959 8.75 11.85
157 FIGUEROA, rodrigo nasareno 36840977 7.95 11.85
158 CONTRERAS, Susana del Carmen 32213776 8.20 11.80
159 IBAÑEZ, Nadia Micaela Ayelen 43123153 7.82 11.75
160 ÑANCU, Gaston Gabriel 40067192 7.49 11.60
161 OLAVE, Pablo AndrÉs 43531206 8.15 11.55
162 MOSQUEIRA OLATE, Frank Agustin 41837813 8.17 11.45
163 MAGUNA COMAN, Micaela Agustina 42267321 8.02 11.45
164 TEMI, Maria Antonella 37173434 8.87 11.05
165 GARCIA, Claudio Javier 40738120 7.73 11.05
166 TORRENS, Mariana Ailín 42652408 8.02 11.00
167 ROSALES, Marilin Stefania 41092478 7.77 11.00
168 SOTO, Agustina Rocío 42518585 7.60 11.00
169 DEL FAVERO, Nicolas Ezequiel 34295996 7.30 11.00
170 MANOSALVA, Moira Giuliana 43156275 7.45 10.90
171 SANDOVAL, Mauricio Daniel 41592410 8.30 10.80
172 GOICOCHEA, Agustin Adriel 38495080 7.96 10.75
173 FIGUEROA, Jorge Luis 31930006 7.67 10.75
174 NOBILE, Maria Eugenia 38673038 6.70 10.75
175 D ONOFRIO GIACOMINI, Pietro Antonio 44779178 8.30 10.70
176 MELO CHIALVO, Emiliano 42449456 8.65 10.50
177 BARBERIS, Laura Ines 44311030 8.80 10.00
178 VERA, Eluen Joaquin 41010836 8.15 10.00
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